
円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

円

円

円

円

円

3

5

1 　

4

2

最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

予定価格（税抜き） ―

設計金額（税抜き） 11,525,000

予定価格（税抜き） 11,525,000

落札金額（税抜き） 10,020,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 10,015,200

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札参加申請が無かったため中止。

3 島田建設株式会社　本店 4,475,000

委託場所 富士見市大字水子地内　市道第４３号線外

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 舗装本復旧工事（その２）

開札日時 平成２９年１月１１日（水）　午前９時００分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立第４保育所・関沢児童館雨漏り等改修工事

開札日時 平成２９年１月１０日（火）　午前９時１０分

工事場所 富士見市水谷1丁目地内

設計金額（税抜き） ―

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大門造園　本店 4,270,000 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 3,888,000 最低制限価格未満

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 宅地整地工事（その６）

開札日時 平成２９年１月１０日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 4,475,000

予定価格（税抜き） 4,475,000

最低制限価格（税抜き） 3,896,800

落札金額（税抜き） 4,270,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 島田建設株式会社　本店 10,034,300

第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 10,034,000

2 株式会社富士実業　本店 10,036,000

3 株式会社三津穗 本店 10,004,900

5 有限会社平成開発工業　本店 10,020,300 落札



円

円

円

円

4

　

2

3

　

1

円

円

円

円

1

1

1

1

1

円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

円

1

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社富士見工務店　本店 3,861,900 （くじ）

第２回金額（円） 適用

1 株式会社大嶋技建　本店 3,861,900 落札（くじ）

予定価格（税抜き） 4,291,000

最低制限価格（税抜き）

2 明協電機株式会社　さいたま営業所 4,660,000

3 株式会社アサヒメンテック　本店 4,400,000 落札

落札金額（税抜き） 4,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 産晃商事株式会社　本店 4,650,000

開札日時 平成２９年１月１７日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市水谷東２丁目地内　水谷東２丁目排水ポンプ場③外１箇所

設計金額（税抜き） 4,874,000

予定価格（税抜き） 4,874,000

最低制限価格（税抜き） 4,305,300

3 有限会社平成開発工業　本店 11,600,100 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 非常通報装置設置工事

5 株式会社島村組　本店 11,600,100 （くじ）

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 11,600,100 落札（くじ）

2 島田建設株式会社　本店 11,600,100 （くじ）

予定価格（税抜き） 12,889,000

最低制限価格（税抜き） 11,600,100

落札金額（税抜き） 11,600,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市水谷東３丁目地内外　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 12,889,000

開札日時 平成２９年１月１６日（月）　午前９時００分　

5 有限会社平成開発工業　本店 　 　 辞退

6 株式会社島村組　本店 4,612,000 落札

制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その３）

開札日時 平成２９年１月１２日（木）　午前９時００分　

富士見市大字水子地内　市道第１２２０号線外

設計金額（税抜き） 5,326,000

予定価格（税抜き） 5,326,000

4 島田建設株式会社　本店 4,617,200

2 株式会社アクトプランニング　本店 　 辞退

3 株式会社富士実業　本店 4,615,000 　

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店　 4,800,000

入札結果表

第１回金額（円）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 11,600,100 （くじ）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 別所雨水幹線浚渫工事

　

最低制限価格（税抜き） 4,608,600

落札金額（税抜き） 4,612,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立山室集会所床改修工事

開札日時 平成２９年１月１８日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市山室１丁目地内

設計金額（税抜き） 4,291,000

3,861,900

落札金額（税抜き） 3,861,900

Ｎo． 業者名



円

円

円

円

2

1

5

4

2

円

円

円

円

4

5

2

1

3

円

円

円

円

円

円

円

円

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第１回金額（円） 第２回金額（円）Ｎo． 業者名 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

平成２９年１月２０日（金）　午前９時００分　

富士見市東みずほ台２丁目地内外　市道第５２１５号線歩道橋外１橋

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

跨線橋定期点検業務委託

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

工事場所

工事名

開札日時

入札書の提出が１者であったため取止め。

　

2 有限会社横田造園　本店 7,890,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 7,825,000

株式会社渋谷造園土木　富士見支店 7,850,000

5 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 9,150,000

4 株式会社西川造園　本店 7,700,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 7,800,000

Ｎo． 業者名 適用

落札金額（税抜き） 7,700,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

1

8,950,000 落札

　

4 株式会社長大　さいたま事務所 9,200,000 　

入札結果表
指名競争入札

工事名 橋梁定期点検業務委託

開札日時 平成２９年１月２０日（金）　午前９時００分　

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

業者名

予定価格（税抜き） 9,225,000

最低制限価格（税抜き） 7,293,400

落札金額（税抜き） 8,950,000

設計金額（税抜き） 9,225,000

工事場所 富士見市大字上南畑地内外　伊佐島橋外１５橋

工事場所

設計金額（税抜き） 7,984,000

富士見市大字水子２００３番地の１　水子貝塚公園内

工事名 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託その５

第２回金額（円） 適用

1 株式会社橋梁コンサルタントさいたま事務所 9,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 中央コンサルタンツ株式会社　北関東事務所 9,225,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

2 共和コンサルタント株式会社　本店

道路（歩道）築造工事（区9-5号線）

入札書の提出が１者であったため取止め。

予定価格（税抜き） 7,984,000

最低制限価格（税抜き） 7,058,100

開札日時 平成２９年１月２０日（金）　午前９時２０分　

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

開札日時 平成２９年１月２３日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬西口土地区画整理地内　区９-５号線

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo．



円

円

円

円

円

円

円

円

3

2

4

1

円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

1

3

2

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

開札日時 平成２９年１月２４日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字下南畑地内外　市道第５１１２号線

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

木染橋耐震補強等工事（第１期）

入札参加申請をした業者が全て辞退したため。

入札結果表
制限付一般競争入札（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その４）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

開札日時 平成２９年１月２７日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第５２２７号線外

設計金額（税抜き） 19,142,000

予定価格（税抜き） 19,142,000

最低制限価格（税抜き） 16,709,900

落札金額（税抜き） 17,800,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 18,185,000 　

4 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 16,462,200 最低制限価格未満

2 株式会社三津穗　本店 17,800,000 落札

3 島田建設株式会社　本店 18,200,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（特環その２）

開札日時 平成２９年１月２７日（金）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第５２３０号線外

設計金額（税抜き） 5,531,000

予定価格（税抜き） 5,531,000

最低制限価格（税抜き） 4,794,200

落札金額（税抜き） 4,823,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 島田建設株式会社　本店 5,250,000 　

2 株式会社島村組　本店 4,823,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

工事名 建物調査積算等業務委託（その５）

開札日時 平成２９年１月２７日（金）　午前９時２２分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 1,070,000

予定価格（税抜き） 1,070,000

最低制限価格（税抜き） 856,000

落札金額（税抜き） 1,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社埼玉中央　本店 1,000,000 落札

2 三協測量設計株式会社　本店 1,050,000 　

3 株式会社森田測量　本店 1,030,000

4 有限会社竹内測量設計　本店 1,050,000 　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

　

1

1

1

円

円

円

円

5

2

6

4

1

3

円

円

円

円

2

4

3

1

円

円

円

円

4

5

2

1

3

入札結果表
制限付一般競争入札（ダイレクト）

工事名 市立水谷第８集会所解体工事

開札日時 平成２９年１月３０日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市東みずほ台２丁目地内

設計金額（税抜き） 6,880,000

予定価格（税抜き） 6,880,000

最低制限価格（税抜き） 6,192,000

落札金額（税抜き） 6,192,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 加治建設工業株式会社　本店 6,192,000 落札（くじ）

2 株式会社アクトプランニング　本店 　 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社富士見工務店　本店 6,192,000 （くじ）

3 株式会社大嶋技建　本店 6,192,000 （くじ）

4 島田建設株式会社　本店 6,192,000 （くじ）

開札日時 平成２９年１月３１日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第４５号線

設計金額（税抜き） 7,471,000

予定価格（税抜き） 7,471,000

最低制限価格（税抜き） 6,476,700

　

3 株式会社三津穗　本店 7,460,000 　

落札金額（税抜き） 6,476,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店　 7,100,000 　

6 株式会社島村組　本店 6,552,000 　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 舗装本復旧工事（その５）

4 島田建設株式会社　本店 6,900,000

5 有限会社平成開発工業　本店 6,476,900 　 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店 6,481,500

入札結果表
指名競争入札

工事名 平成２８年度　難波田城公園植栽維持管理委託（その３）

開札日時 平成２９年１月３１日（火）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市立難波田城公園地内

設計金額（税抜き） 641,000

630,000 　

2 有限会社横田造園　本店 635,000

予定価格（税抜き） 641,000

最低制限価格（税抜き） 554,500

落札金額（税抜き） 615,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 株式会社小倉造園　富士見支店 629,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（標準型）

工事名 舗装本復旧工事（Ｒ５１１４外）工事

3 並木造園株式会社　富士見支店 628,000

4 株式会社西川造園　本店 615,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店

落札金額（税抜き） 8,315,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

開札日時 平成２９年１月３１日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市水谷２丁目地内　市道第５１１４号線外

設計金額（税抜き） 9,552,000

予定価格（税抜き） 9,552,000

最低制限価格（税抜き） 8,303,300

1 株式会社アクトプランニング　本店 8,315,900 落札

2 株式会社三津穗　本店 8,883,000 　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 島田建設株式会社　本店 8,800,000

4 有限会社平成開発工業　本店 8,294,500 　 最低制限価格未満


